Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.934, de 03 de maio de 2021, segunda-feira.

1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.934, de 03 de maio de 2021, segunda-feira.

2
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

DECRETO Nº 10.046, DE 03 DE MAIO DE 2021.

Declara “LUTO OFICIAL” no Município de Rondonópolis/MT,

nos dia 03, 04 e 05 de maio de 2021, em decorrência do

falecimento do Engenheiro Civil Nafez Antônio Daud.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO,

GROSSO, no uso de suas atribuições legais.

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis externa seu mais profundo pesar em

virtude do falecimento do jovem Engenheiro Civil Nafez Antônio Daud, 30 anos, nascido

em 25 de maio de 1990, Rondonopolitano de origem, que em vida prestou inestimáveis

serviços à frente da Secretaria Municipal de Infraestrutura, sendo um dos mais jovens a

ocupar o cargo de gestor da Pasta.

Em 03 de maio de 2021, nos despedimos de Nafez Antônio Daud, jovem

promissor, vítima de complicações causadas pelo Corona Vírus (COVID-19), sempre

dedicado e competente, deixou sua marca em Rondonópolis, em diversas obras do

Município.

DECRETA:

Art. 1º A Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, declara “Luto Oficial” por três

dias, a partir de hoje, 03 de maio de 2021, pelo falecimento do Engenheiro Civil Nafez

Antonio Daud, Ex-Secretário de Infraestrutura do município de Rondonópolis.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 03 de maio de 2021.

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrado na Coordenadoria

Legislativa e de Atos Oficiais e

Publicado no DIORONDON-e.

		2021-05-04T13:23:15-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178